
Na dně

zakázanÝovoce

R: Jdem Pít, líh pít
   s probuzením kocovinu budem mít
   zas mít, jak krásnej je to pocit nevědět o sobě
   nevědět o světě kolem sebe
   žít v první osobě
   a koukat do nebe

Myslím na mraky z kterejch prší
na mraky z kterejch sněží
na mraky z kterejch jednou vyjde slunce
Myslím na ráno kdy to skončí
který neukončí budík
kdy po akci přijde i reakce

Dejchám oblak šedýho dýmu
co smejvá ze mě špínu
a dovolí mi svobodně žít
Chlast mi dává sílu
hledat naději a víru
která by mi konečně
pomohla přestat pít

Svobodná volba, věčná otázka pít či nepít
v tom rozhodnutí je ta svoboda
Svobodně zapomenout na všechny svinstva
ale přesto svobodu to nedodá

Tak koukám, jak se kolotoče točí
a nacházím v sobě síly jak otevřít oči
Postavím se na vlastní nohy
další drink, další kolo dostane mě do pohody

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

